UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVYD Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v điều chỉnh và bổ sung nhân

sự hành nghề khám bệnh, chữa

bệnh

Kính gửi: Phòng khám chuyên khoa Răng Hàm Mặt Phức An

Đ/c: số 83 đường Trần Đăng Ninh, phường, thành phố Lạng Sơn,

tỉnh Lạng Sơn.

Sở Y tế nhận được Công văn số đến 9624 ngày 28/6/2023 của Phòng khám

chuyên khoa Răng Hàm Mặt Phước An về việc bổ sung nhân sự hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh.

Sau khi xem xét, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đồng ý điều chỉnh thời gian hành nghề của nhân sự  tại phòng khám

đối với người có thông tin như sau:

Stt Họ tên

Văn

bằng

chuyê

n

môn

Số CCHN

Thời gian

làm việc

trước đây

Thời

gian làm

việc hiện

tại điều

chỉnh

Thời gian

hợp đồng lao

động; ĐTLT

Ghi

chú

1 Triệu Văn Tuân Y sĩ

004878/TN

G-CCHN

do Sở Y tế

Thái

Nguyên cấp

ngày

24/11/2016

Ngoài giờ

hành

chính: trưa

11h30-

13h30; tối:

17h30-

21h00; thứ

7, chủ nhật

Ngoài giờ

hành

chính: Từ

thứ 2-6,

Trưa

11h30-

13h30;

Chiều,

tối

17h30-

21h

Tháng

06/2023; Số

539/2022/A03

1 (24 tiết) và

562/2022/A03

1 (24 tiết) do

trường CĐYT

Thái nguyên

cấp ngày

22/10/2022và

ngày

11/11/2022

Người

hành

nghề

đang

làm

việc tại

PKCK

răng

hàm

mặt

Kinh

Đô thứ

7, chủ

nhật,

do đó

không

trung

thời

gian

2. Đồng ý bổ sung nhân sự hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại phòng

khám đối với người có thông tin như sau:

Stt Họ tên

Văn bằng

chuyên

môn

Số CCHN
Thời gian làm

việc

Thời gian hợp

đồng lao động;

ĐTLT

Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Thắm

Cao đẳng

điều

dưỡng

000256/LS-

CCHN cấp

ngày

21/01/2013

Ngoài giờ hành

chính: Từ thứ 2-

6, Trưa 11h30-

13h30; Chiều,

tối 17h30-21h

Số

542/2022/A031

(24 tiết) và

565/2022/A031

(24 tiết) do

trường CĐYT

Thái nguyên cấp

ngày

22/10/2022và

ngày 11/11/2022

Người

hành

nghề

không

tham

gia

hành

nghề

tại cơ

sở nào

khác,

do đó

không

trùng

thời

gian.

Yêu cầu khám Phòng khám chuyên khoa Răng Hàm Mặt thực hiện đúng

các quy định về hành nghề khám bệnh, chữa bệnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND Tp Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra SYT;

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVYD(NTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Kim Soi

		2023-07-03T15:47:08+0700

		2023-07-03T15:52:11+0700

		2023-07-03T15:52:11+0700

		2023-07-03T15:52:11+0700